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SAP i itelligence oferują innowacyjne rozwiązanie  

dla małych i średnich przedsiębiorstw 
 

Warszawa, 8. września 2010 – Firma SAP Polska, wraz ze swoim partnerem itelligence 

ogłosiły wprowadzenie nowej oferty dla małych i średnich przedsiębiorstw. Propozycja ta to 

moŜliwość uruchomienia systemu ERP firmy SAP w wygodnym modelu „subscription-based 

hosting”.  

 

Model ten zakłada, Ŝe prekonfigurowane rozwiązanie SAP dla małych i średnich firm moŜe 

być wykorzystywane na podstawie ustalonej z góry, stałej miesięcznej opłaty. Pozwala to na 

minimalizację początkowych inwestycji związanych z zakupem rozwiązania ERP, a takŜe 

całkowitą przewidywalność kosztów w okresie trwania umowy.  

 

itelligence - jako dostawca hostingu - przejmuje pełną odpowiedzialność za środowisko 

informatyczne wykorzystywane przez rozwiązanie SAP. Klienci unikają w ten sposób ryzyka 

organizacyjnego związanego m.in. z przygotowaniem platformy sprzętowej oraz warunków 

niezbędnych dla jej poprawnego funkcjonowania.  

 

Oferowany zakres funkcjonalny systemu to: 

� Finanse i kontroling 

� Logistyka, SprzedaŜ i Dystrybucja, Gospodarka Materiałowa,  

� na Ŝyczenie Planowanie Produkcji oraz Zarządzanie Kapitałem Ludzkim. 

 

Obszary rozwiązania skonfigurowane są wstępnie na podstawie najlepszych praktyk SAP i 

itelligence. Oferta obejmuje takŜe wsparcie dla uŜytkowników rozwiązania po starcie 

systemu, przez (średnio) jeden dzień w miesiącu. Wymagany okres umowy to 24 lub 36 

miesięcy, po których klient moŜe zdecydować się na zakup licencji lub pozostanie w modelu 

„subscription-based hosting”. 
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- Szacujemy, Ŝe oferta ta moŜe być atrakcyjna przede wszystkim dla firm uzyskujących 40-

80 mln złotych rocznego obrotu, których jest w Polsce ok. 2000. Korzystanie z modelu 

>>subscription-based hosting<< uwalnia je od konieczności utrzymywania rozbudowanych 

działów IT i znacznie przyspiesza moment rozpoczęcia korzystania z systemu ERP światowej 

klasy. Nie bez znaczenia jest teŜ fakt, Ŝe sposób uruchomienia systemu w tym modelu 

pozwala na dokonanie znacznych oszczędności i rozwiązuje problem znaczących inwestycji 

w początkowej fazie projektu - mówi Arnold Nowak, Prezes Zarządu w itelligence Sp. z 

o.o. 

 

### 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. Zatrudnia 
ponad 1650 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 19 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, Europa Zachodnia, 
Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla ponad 3 000 
klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez własne branŜowe 
rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma działa od 1995 r. 
i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w nowoczesną 
infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcing IT – od wynajmu serwerów i 
sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań 
informatycznych firmy SAP. W 2009 roku firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 

O firmie SAP 

SAP jest największym na świecie dostawcą aplikacji biznesowych, oferującym systemy i usługi, które pomagają 
usprawniać działanie firmom wszystkich wielkości, działającym w ponad 25 branŜach. Firma współpracująca ze 100 
000 klientów w przeszło 120 krajach, notowana jest na kilku giełdach, w tym frankfurckiej i nowojorskiej, pod 
symbolem SAP. Więcej informacji na temat SAP dostępnych jest na stronie www.sap.com.   
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